Per tubas etiam nondum olim prodigia edidit. Pro Deus, ut pater in destructione murorum Iericho per clangentibus septem tubis ficerodolibus. Item in destructione exercitus Madianitarum, per collis, & fisionem lagenarum & sonitus tubarum. Quod autem Natura non nisi de duabus tubis sit praecepit mysterium.

Seruum agnoscit Rupertus: quia allegorica significacione per illas duas tubas duo adventus Christi significabantur, primus in carnem, secundus ad iudicium, in quibus ipsa Tuba insonabat, in primo ad precentiam vocans, in secundo maledictionem impudentibus fulminans, & denotans contra illos.

Effectus ext. Itaque postrem illa Tuba mirum spargens sonum, primum quidem deservit ad convocationem illam generalem, non solum electorum, sed etiam reproborum. Deinde erit velut classicum militare terris reprobis, quibus jam indicitur bellum nunquam finendum, & armatur omois creatura contra illos. Denique erit tanguam Tuba trium phalis & felixa vocans electos ad triumphum, & ad solemnitatem ac letitiam beatæ & terminatis, iustiar Tuba, quæ Hebreos vocabat ad festa. Non ergo mirum, si sonum dicatur spargere mirum, non enim illa talem solidit sonum, nec tantæ virtutis, nec tam terribilis, ab initio sequitur usque ad finem. Evidem fons illius Tuba, Angelo promulgante Decalogum cum lampadibus in monte sumante, terorem, ac pavorem induxit Israëlitis, ob mirum suum sonum, sicut & Ierichoninis fons Tuberum Sacerdotarium, Medianitatis fragor tubarum militarium; sed hæc tuba, & eius sonus, longe efficacioris erit virtutis, longè formidolosior reprobis.

Tuba Apocalypsi terribilis. Terribiles quoque sunt Tuba septem Angelorum in Apocalypsin, & plaga illas infligentium, sive prodigia illa horrenda operantium, de quibus à cap. 8. usque ad undecimum agitur. Vidi, inquit, septem Angelos stantes in conspectu Dei, & dñe sunt illi septem tubæ.

Apoc. c. 8. Primus Angelus tuba cecinit, & facta est grandis, & ignis misera in fangaine, & missum est in terram, & tertia pars terra combusta est, & tertia pars arborum concremata, & omnis fenum viride combussum.

Secundus Angelus tuba cecinit, & tanguam mons magnus missus est in mari, & facta est tertia pars mari sanguis, & tertia pars pescium & navium interierunt.

Terterius cecinit, & cecidit stella ardens, cui nomen Abisinthium, in tertiam partem fluminum, eamque veritus in Abisinthium, indeque multi hominum mortui sunt.

Quartus tuba cecioit, & percussa est tertia pars Solis, lumen stellarum. Exaudita est vox Aquilaris volantis per medium colum: Vœ, vœ, vœ, habitantibus in terra, de ceteris vocibus trium Angelorum qui erant tuba canituri.

Quintus cecinit, & stellæ cadens aperuit pectus abyssi, & exierunt locusta, ut circumferent eos qui non habent signum Dei in frontib. Locustæ autem similes erant equis parasito prælium, habentes faciem hominum, coronas aureas in capite, capillos multorum, dentes leonum, caudas scorpionum, & super se Regem Abyssi nomine Abaddon.

Sextus tuba cecinit, & soluti sunt quatuor Angeli:

ligatum Euphrate, ut occiderent tertiam partem hominum. Et numerus equestris exercitus, vices milles dena militia.

Septimus tuba cecinit, & factæ voces magnæ in celo ducentes: Fadum est regnum hujus mundi, Domini nostri, & Christi ejus, & regnabit in secula seculorum. Amen.

In his tubis multa continentur mysteria, quæ ab Interpretibus perenduntur, quia prolixioris forent tractationis, quamvis propinquæ spectent ad diem illam, die iræ & misericordiæ. Hoc interim dicimus, mirum carum fore sonum, sed tubam illam de qua agimus, complementum fore omnium illarum; id-
eque admirabilem fore ejus sonum, tum quia universalior, tum quia efficacior erit; in virtute feliciter resuscitandi corpora omnia, & consuman-
di mysteria omnia. Quapropter vocatur novissima 1. Cor. 15. Tuba, in momento, in situ cali, in novissima tuba.

Quare novissima? Quia post tubas omnes mysti-
cas, non solum veteris testamenti, sed & novi se-
curia. Post tubas enim legem illorum Angelorum, plagas obi magnas significantur, hac se-
quetur ultima adeoque efficax & sonora erit to-
rum per orbem; ut propterea dicatur Tuba Dei. 1. Thess. 4.

Quod phrasii Hebræa habet emphasis, sicut cum in Scriptura dicuntur Montes Dei, Cedri Dei, in-
telligi solet Montes & Cedri excelsissimi. Tuba ergo Dei, quia magnifica omnino & terribilis, ta-
lis qualis decet Majestatem divinam; sic & Tonitruum, Vox Dei in Scripturis facili appellari.

Tuba enim Dei, quia Dicum Iudicem praedit; sicut
Tuba Regem vel Imperatorem. Sed de hac
Tuba pauca in particulari dicenda sunt in sequen-
tibus.

Tuba hæc non est existimanda fore realis, sed PARIS II.
Tetrix vox quasi tubæ, sensibilisque clangor per acris collisionem, imperio Christi ab Archangelo in flanda, & formatus. Quapropter dicitur Vox Filii Dei: aut cur per se-
dientis qui in monumentis sunt vocem Filii Dei, & pulchro in-
procedent in resurrectione vite vel iudicij, hoc est
condemnationis. S. Paulus autem vocat vocem Ioan. 5. 1.
Archangeli: Ipse Dominus, in iussu in voce Archangelis in ruga Dei descendit de celo:

Quod si quereras, quis sit iste Archangelus? Respon-
sionis S. Thomas, fore Michaelem, qui præcepit Ecclesiæ; sicut & olim Synagogæ præcepit omnibus

Angelis animarum custodibus, quorum simul mi-
nisterio repræsentat tanquam Signifer in lu-
cem sanctam, ut canit Ecclesia. Alii respondent
fore Gabrielem, ut quia fuit nuntius primi adven-
tus Christi, ita si & secundi. Quisquis sit, vere
ex Archangeli unum fore dicendum est; licet S. Amb. dicat Archangulum ibi vocari Christum; fed
S. Chrysost. & alii Patres non assentientur; Scri-
ptura enim voces in sua proprietate & signifi-
catione sumendæ sunt, quando nihil obstat.

Immo hæc tuba Archangeli virtutem & efficaciam habebit, etiam circa alios Angelos, qui haie
111. 3., operæ

operi sunt ministraturi. Sic dicitur. *Mirer Angelos suos cum tuba & voce magna, & congregabant eos ejus à quatuor venienti.* Vbi S. Angelus cum nonnullis multis putat fore tubas. Quasi sit sensus: Mittit Angelos suos, cum tuba & voce, hoc est, singulos cum singulis tubis; non enim omnes mittunt cum una tuba, nam unus ad eam inflandam sufficiet. Erit ergo conclematio, secundum S. Angelum, plurimorum Angelorum: ita ut singuli cum tubis, sive cum vocibus tubalibus, resonent, ut cooperentur resurrectione. Cui favere videurs. Chrysostomus dicens. *Tunc erit & vox archangeli praepienies Angelis, & clamentis, & tuba, vel potius tubarum sonitus.* Verum psalmus Scriptura tubam in singulari nominat. Et illud: *Mittet Angelos cum tuba, non significat singulis tubam adscribendum; sed idem effat si dicat: Mittet Angelos ad congregandum electos, cum tuba illa novissima, quam unus illos clangeret.*

Vox hec & tuba, quid significant? Quod autem dicitur cum voce & tuba, aliqui hanc vocem putant distinctam à Tuba foreque articulatam, qua mortui iudicio adesse jubentur, hanc vel similem: *Surgite mortui, venite ad iudicium.* Alii putant idem significare tubam & vocem magnam, quod Tuba vox magne. Sic enim ex Graeco verit Caelestanus & alii. Hęc vero vox maximae erit virtutis, quia divina potentie instrumentum erit, ac instrumentum quoddam, saltem mortale, resurrectiois generalis; quemadmodum & voces in Sacramenta instrumenta sunt sanctificationis nostra, consecrationis, transubstantiationis, &c. Sic ergo Christus Dominus, dum inter nos ageret, vox eius est ad suscitandum mortuos: *Lazare veni foras;* Adolescens, tibi dico, surge; *Puerilla ibi dico, surge.* Sic & utetur vox Angelis significante voluntatem & imperium suum; plangeat illa efficax erit, ita uocem audiant, sive illi obediunt mortui omnes, quemadmodum illius voci hi tres obedirentur, dum inter mortales mortalem vocem edens mortuis imperaret, & vitam redderet. Imò adverte S. Basilius Seleucus Orat, 10. tantum effusæ divisa vocis efficaciam, etiam tunc, ut ad illam omnes mortui viviscarentur, nisi unu nominatum eligeret, & ad illum vocem determinaret. Audi eius verba: *Cur addit, Tibi? Simplicius diffuerit: Hems mortue. Surge. Sed Salvatoris vox etiam alios effusæ virtutem sua mortuus excitatura, id est adjecta: Tibi, ut ad eum tantum adolescentem gratie sue vim explicaret. Hęc ille.*

Ceterum, cum hęc tuba mirum spargere sonum dicetur per sepulchra regionum, inde colligimus resurrectionem, ut plurimum fore in sepulchro, quod conforme est Scripturæ. Omnes qui in monumentis sunt, audiunt vocem Filii Dei. Licet ergo Christus Dominus ad vallem Iosaphat sit venturus, & ibi judicaturus, ob viam ipsi in aere procedentibus electis, & ibi circum adstantibus: Attamen non ex ultimo (quod dixit Scotus, & nonnulli Theologi) in eam vallem adducendos & congre-

gandos omnes cineres, tam bonorum, quam malorum, ex quibus corpora omnia iterum formanda singula sunt, & ibide animanda. Licer enim hoc Deo licet corpore facile, & moro celerimo brevissimo tempore refunari possit, ramen non habet fundamentum in terra, crux liceris. Illud verisimilium est, singula corpora resurrecta in loco ubi fuerint, & si in plures resipserint, ubi præcipua vel major pars reperiatur, ita ad uocem rei quoque sint adducendæ. Sic tradit inter antiquos Theologos Richardus, Cum rite taliter, ibi resurrectionem futuram existimat. Sic enim loquitur Sanctus Chrysostomus: *Quale spectaculum visura est Roma. paulum resipex illa cum Petro resurgentem sursum ferri in occurrencem Domini?*

Hęc interim cinerum collectio fieri ministerio Angelorum, de quibus dicitur: *Mittet Angelos suos, & congregabunt electos à quatuor venienti. Tuba collita illa insonans & spargens mirum sonum per sepolu- chra regionum, Angelos faciet paratissimos, ut hęc colligant cineres eorum qui resurrecti sunt. Ad tamen soli Angeliboni, an etiam mali huic spectaculo ministriatur, non ita constat; quamvis aliqui putent damnatorum cineres à demnibus colligendos, iustorum vero à angelis custodibus. Sed nihil verat dicere, quod sicut omnium reanimatio & resurrectio ficit à Christo Domino, ita & ab eo Angelis & ministris cinerem omnium recolelio & in locum iudicii adductio. Quod autem cincibus loquuntur, ne de ossibus aut membris facimus mentionem, secundum illam opinionem iocundum, que afferit, quod dignis iudiciorum praecedit & totum concremant orbe omnium hominum cadavera convertere in cinerem, ut prima lectio dimisum probable esse.*

Hęc est ergo Tuba mirum spargens sonum. *An. 5. Hierogelos excitans ad ministerium, homines suscitans Regnum ad comparendum. Hęc est Tuba de qua dicebat S. chor. Hieronymus, sive leges, sive scribes, sive dormites, cap. 61. sive vigilabis, hec tibi semper buccina in auribus mortuorum. Quapropter & ei adfertur hęc sententia iudiciorum. *Domino lugubre mundis immigres, tribum adtributa pectora ferient, & potentissimi Reges nudo latere palpitabunt.* Ad vocem tuba hujus exhibebitur in eum proles suus. *Venit: adducetur & ignitus lupiter.* Adducetur & cum suis fulvis plato discipulis. Ariosto in argumento non proderant. Tunc turificans & pauper exultabit, & dices: *Ecce crucifixus Deus meus.* Ecce Iudeus qui ob voluntas pannum in praesepio rugit. Cernit manus Iudei, quas fixas. Cernit aliam Romane, quod foderat. *Videte an id est corpus, quod dicitur.**

Ioan. 13.

Luc. 7.

Marc. 5.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

242.

243.

244.

245.

246.

247.

248.

249.

250.

251.

252.

253.

254.

255.

256.

257.

258.

259.

260.

261.

262.

263.

264.

265.

266.

267.

268.

269.

270.

271.

272.

273.

274.

275.

276.

277.

278.

279.

280.

281.

282.

283.

decebat clam subfuligine discipulus. Dilectio me compulit, ut haec tibi dicerem, ut huius tuuc interesse contingat, pro quibus nunc labor durus est. Hoc S. Hieronymus.

PARS III. Certe omnes, tam reprobos, quam electos, ram fideles, quam infideles; tam sanctos, quam impios, comparituros ante thronum iudicis resumptis corporibus, ut totus homo recipiat pro meritis peccatis & gloriari; ac sicut corpus cooperatum est animae ad gratiam per bona opera vel ad peccatum per prava opera; sicut tunc confosus fiat premissi, vel supplicii. Prorogatio dicitur S. Bernardus fer. &c. de Adventu: Noli à corpore proripere tempora patere ut nunc anima pro te laboret; si comparatur, conregnabu. Nobilem hospitem habes, o caro, nobilem valde, & tota salu tu penderet de eis salute. Ut quid pro temporali delectatione confristis hospitem salutis? Potius exponre te ad omnia; si bene illi servieris, eris in bonum tuum. Inquit pro te dum reficietur in locum suum, quando & Dominus reformabis te, configurans corpori claritatem sue.

Audi & ad hanc rem S. Christi mirabilis mirabile colloquium, quod ipsa quandoque per patientiam se macerans, inter amicam & corpus faciebat. Quadam die in Ecclesiam coram altari in grella, quasi faciem aridis olilibus plenum lete humi abiecisse, graviterque ingemiscens, pugna pectus & corpus diverberantur, dicebat: O miserabile corpus, quandum me misericordia cruciasti quoque retardabis a Christi conspectu! Quando misericordia me facies, ut anima evolvet ad Creatorem? Vnde tibi corpus miserabile, & ve miseri, quod conjunctum sum tibi. Similis dicens contundebat pectus. Sed rursus corporis partes aegrotus, dicebat spiritui: O anima misera, cur adeo me affligis? Quid te intra me retinet, aut quid in me delectat? Cur non patiens meridire in terram ex qua sum, ut quiescam donec in die novissimo tibi restituas? Quare non proficisciens in requiem tuam, ut fructu boni semperius? Hoc dicens, educebat alia suspiria cum lacrymis. Deinde paululum quietiens, & cum sentio ac sancta meditatione in Deum incantes, quasi in latiriam soluta apprehendebat pectus suos, & exofculabatur deies. Felicissimum corpus, cur ita te verberaveris! Cur te convixis profici? Non morigerum te mihi praebasti ad quecumque opera bona, que Deo auctore suscepisti? Tu labores patienter tollerasti, quas a te spiritus exegit. Rursus oscula & affectus renovans addebat: age, age, suffine, aduersus propedium finis laboris tuus. Requiesces paululum in pulvere, ac demum canente Tuba regis omnium corruptionis expers, sociaberis in gaudio, ob societatem dolorum. Talibus verbis & oculis demuicens corpus, in jubilo prorum pebat, & tanquam iucunditate implebatur, ut corpus iam rapi videretur. Testis est Canticopranus in vita ejus c. 28.

Vox cogit. Quando igitur hic dicitur, Tuba mirum spargens quomodo sonum cogit omnes ante thronum vox illa, cogit, generaliter, rater accipiendo est, ut idem sit quod convocando da.

congregabit. Nam si fratres accipias, & in rigore, electos non coges; quia nullo modo erunt invitati, aut tardi ad hanc proficationem; immo corpora corrum agilitatis dono praedita rapientur obviā Christi cum legitim & triumpho deducentibus Angelis bonis. De reprobis autem omnino verum est, quod coges eos tuba; nec enim solum compellabis, sed & invitos compelleris, tum ad corpora resendum tum ad proficiscendum ad thronum ipsius horrendum. Erit certè eis corpus velut horribilis carcere, dum iterum illud cogentur ingredi anima, & aeternum inhabitare. Tunc male dicent corporis, odioque summo illud proficerent, tanquam vas peccati cuius caula pereunt ipsæ; dum enim ei indulet anima que calebit est natura, divisa namque habet originem a Deo suo, & celo aeternum separatur.

Ex his resolue illam questionem, qua queritur:

Quandonam Sancti avebunt exire de Paradiso, damnati verò non exirent ex inferno? Hoc nimirum erit, quando Tuba illa insonabit, quae electos vocabit ad thronum, & damnatos vocabit ad iudicium.

In quo licet pena essentia non sit his aegredens, sicut nec illis essentia gloria: tamen accidentalis ex eo fieri accessio penitentie & supplicii impensis, sicut & gloria accidentalis augmentum fieri electi eodem tempore. Quod non solum de hominibus, sed etiam de Angelis & demonibus verum est. Quia scilicet Angeli ibidem comparatur gloriam accidentalem pro superadditione participant a gloria iudicis, a custodia peracta, a societate hominum electorum. Demones autem confusionem nancescuntur speciale, & supplicii accidentale augmentum, cum quia confundentur eorum universo orbe; cum quia & ipsa societas damnatorum haud ei utilis erit, sed penam addet. Haec propter censem interpretes sacri divitem. Eupolinem, petuisse ut aliquis mitteretur ad dominum Patris ut fratres monerentur; ne ex eorum ad eundem locum adventeret, & in peccatis confosio, suum augeretur supplicium: ex pio enim affectu hoc non petitur, quia ille in damnatis est extintus.

Ceterum, quia hic dicitur quod tuba illa omnes coget, queritur de pueris sine baptismi morientibus, an & hiante Thronum sint comparituri, & quam sententiam accepturi? Ceterè in iudicio comparituros, communis est Theologorum sententia, Nam & auctor S. Thomas Angelicus Doctor, saltem ad hunc effectum comparituros, ut videantur in gloriam iudicis: & licet videatur negare ad hoc comparituros, ut judicentur, hoc tamen videtur negare de iudicio discessuosis, quod bona vel mala opera examinantur, quandoquidem nulla actualia peccata vel opera bona habeant. Non autem negar de iudicio reprobationis, quod peccatum originali peccato debitum in toto orbis concilio condemnantur, si baptismi ablutio non fuerint, sicut & infantes mox a baptismi mortui, judicandæ.

An pueri non baptizati sint in iudicio comparituri, quia sententiam accepturi? Ceterè in iudicio comparituros, communis est Theologorum sententia, Nam & auctor S. Thomas Angelicus Doctor, saltem ad hunc effectum comparituros, ut videantur in gloriam iudicis: & licet videatur negare ad hoc comparituros, ut judicentur, hoc tamen videtur negare de iudicio discessuosis, quod bona vel mala opera examinantur, quandoquidem nulla actualia peccata vel opera bona habeant. Non autem negar de iudicio reprobationis, quod peccatum originali peccato debitum in toto orbis concilio condemnantur, si baptismi ablutio non fuerint, sicut & infantes mox a baptismi mortui, judicandæ.

Concludamus, & dicamus aliquid de illis qui
per peccatum mortiferū jacent in sepulchris mor-
tui. In sepulchris concupiscentia, luxuria, aliquorum
que vitiiorum, jacte confundetur, qui prava peccandi
confuscentia sunt detenuti. Attendant ipsi, dum
tempus est, hanc Tubam per ista etiam sepulcha
in regione umbræ mortis sonum dantem, ut ce-
gulent, & ad thronum gratiae accedant, animaque
vitam rursus recipiant. Immo attendant Bucciam
coelestem continuo contra se detonantem, & nisi
excidentur quanrocyus maledictionem fulminan-
tem. Adversus se pulchrum superbie infonat tuba
illarum corona superbie, & flori incidenti, & glorie
exultatione eius. Infelix est, qui hanc tubam non ^{1/4.} 18.
audire, facultatibus & tybicinibus circumdatu. Ad-
versus sepulchrum avaritie detonat tuba illa cum
maledictione: Vnde ei qui multiplicat non sua. Vnde
quod aggrauat contra se densum lacum? Hunc in Ab. 2.
felix est, qui in hoc luto furdus jacet & mortuus,
ne vult se extricare. Adversus sepulchrum concu-
piscientia luxurias personat illa tuba: Vnde qui laici
vita in stratis vestris? O Infelices, qui ad sepulchra
concupiscentia Domini exasperatis! Hoc si vocem
eum audieritis, nolite obdurare corda vestra in
exacerbatione. Adversus sepulchrum gulæ clangit
illa tuba: Vnde qui confurgit mane ad ebrietatem?
Handam, & ad potandum usque ad vesferam, ut a-
spiciens vino. Sed hi vino, vel somno seputi, hanc Tu-
bam non audiunt, amarique se pulchrum suum; sed
in eternam suam ruinam. Adversus sepulchrum iræ
& invidie personat illa tuba cum maledictione: Vnde Iudei-
tis qui in viam Cain abiuerunt? Vnde labii sceleris? Et id
manibus maleficiis. O quanta infelicitas, occu-
los hi & aures claudere & obdormire in morte,
occidente charitatis sole & luce, superiram & in-
vidiam. Denique, adversus sepulchrum accedit in-
clamat illa Tuba: Vnde disjunctis corde. Vnde his qui per Edd.
diderunt suum patrem. Surge qui dormis, exurge &
movevis, & illuminabis te Christus. Felices, quid
hanc tubam expurgiscentur, & reviviscunt à vita
funerea ad veram viram.

*Lettissim. l. 13.
de attrib.
c. 23.*

Certe peccatores nullam habent excusationem; Conclu-
ditur Tubis & Tibicinibus præmoniti ferè iur-
se ad novissimam Tubam præparent. An non Chri-
stus tuba, concionem totam adornans, de fine saeculi?
vita & iudicio & signis prævis, de gehenna &
vita eterna? An non Tuba & Proaco Dei Baptista,
in deserto, infonsans costra peccatores, & docens
fugere ab ira ventura? Hoc fertur tota eius vox. An
non Tuba Paulus, tremefaciens felicem Præsidem, Ab. 14.
disputando de iustitia & iudicio futuro? Sic & in
Areopago primam concionem insituit super iu-
dicio & resurrectionem mortuorum, invitans o-
mnes ad penitentiam. Quare S. Hieron. Paulo Ab. 14.
hos dat titulos: Tuba Evangelii, Tonitru gen-
tium, Leonis rugitus. An non & Tonitru & Tu-
ba S. Ioannes tota sua Apocalypsi? Verè Boaner-
ges fuit; id est Filius constitutus. Deinde Dominus
cæsus, & Francisca, Antonius Paduaceus, Vincentius
Fete.